Dinimizde

ayet ve hadislerle teşviki yapılan “infak” kavramının yansıması olarak da vakıfları

değerlendirebiliriz.

2 Mustafa İbn Şemseddîn el-Karahisârî el-Ahterî, Ahter-i Kebîr, C. II, İstanbul, 1332 (1916), s. 438;

Şemseddîn Sâmi, Kâmûs-i Türkî, İstanbul, Çağrı Yayınları, 1314 (1896), s. 1495-1496.
3 Erol Akı, Sevda Demirbilek, Sosyal ve Kültürel Hayatımızda Vakıflar ve İlgili Mevzuat, 1. Basım,

İstanbul, Alfa Yayınları, 1996, s. 3.

diyebileceğimiz Manyas, Ulubad, Karacabey ve Soğanlık’ta bulunan köy, çiftlik ve

araziler ile Bursa’daki ev, dükkân, bağ ve bahçelerinin tamamını vakfetmiştir. Nilüfer

çayı üzerinde de Mihraplı Köprü diye adlandırılan bir köprüsü mevcuttur67. Bursa’nın

Kayhan semtinde H. 854/ M. 1450 tarihinde bir mescid inşa ettirmiştir. Yaptırdığı

vakıflardan oluşan geniş bir vakfiyesi de vardır68. Bir başka örnek olarak da Bursa

şehrinde günümüzde de ismini birçok alanda duyduğumuz, Sultan Orhangazi’nin

hanımı Nilüfer Hâtûn’dan da bahsedeceğiz. Nilüfer Hâtûn, Bursa Hisarı’nda Kaplıca

Senede elde edilen gelirin 100 kuruşu mahalle

mescidinde berat gecesi için gereken ihtiyaçların karşılanmasında kullanılacaktır.

Geriye kalan 250 kuruştan elde edilecek kâr ile de fakirlere yemek ikram edilecektir 100.

2.2.27. Hatice bint-i Yâğlı Pîri

Arap Mehmed Mahallesi sakinlerinden Hatice bint-i Yağlı Pîri, H. 1097 / M.

1685 tarihinde Seyyid Veli Çelebi bin Ali huzurunda bu mahallede yer alan etrafında

Bedrettin, Karamanlı Ali, Hâcc Hanefi mülklerinin yer aldığı iki katlı evini vakfetmiştir.

Mevkûf evin; çardağı, sofası, fırını, iki akarsu havuzu ve meyve ağaçları bulunmaktadır.

Vâkıfe vefatına kadar bu evde kendisi oturacaktır.